zakaz wywozu za granicę zboża i innych artykułów żywności, ma się stosować do bobu, fasoli i gryki; komisja rządowa, na zasadzie wyższej decyzji, podaje do powszechnej wiadomości, że pod zakaz rzeczonego podchodzą również bób, fasola i t. p. rośliny, jako gatunki grochu, a nadto gryka jako produkt, z którego wyrabia się kasza, zabroniona do wywozu z kraju. — Warszawa 30 kwietnia (12 maja) 1855 r. — Zarządzający wydziałem, rzeczowy radca stanu, *Biernacki*. — Naczelnik sekcji, *Paprocki*.

**Główna kassa oszczędności.** — W tygodniu upłynionym do dnia 1 (13) Maja roku bieżącego włącznie, wydano książeczek nowych 24, na które, tudzież na dawniejsze w 135 wnioskach, złożono rubli sre.